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Zápis ze schůze Krajské rady KH KO ČUS č. 30/2017 

konané dne 22. května 2017 v Hradci Králové  

Přítomni za KR:, L. Balášová, H. Kopecká, J. Langr, J. Pavlíček, J. Pekař, I. Šanderová, J. Šmíd, 

L. Šnajdr, 

Omluveni:, O. Bartošek J. Havlina, F. Vitoch,  

Za RK: J. Antoš, F. Karlík 

 

1. Kontrola úkolů 

2. Aktuální situace v ČUS  

3. Hospodaření KO - rozpočet  

4.  Kontrola KÚ KHK - projednání výsledků kontrol svazových dotací  

5.  Valná hromada ČUS, KH KO ČUS 

6. Informace z ČUS, KÚ KHK, OS ČUS, krajských svazů, SCS 

 

1. Kontrola úkolů 

dnes jednala H. Kopecká na KH kraji s M. Berdychovou  

10. května jednal výbor pro sport tělovýchovu a VČA - pro KO ČUS na 2017 schváleno 400 tis 

Kč  

z ČUS zálohově pro KO 200 tis Kč pro OS á 150 tis Kč 

– příprava materiálů na VH KH KO ČUS - volební lístky, občerstvení, urna, podepisovací archy, 

zajistit stanovy, připravit návrhy usnesení, komise... Zodpovídá: J.  Šmíd - termín před VH 

 

2. Aktuální situace v ČUS  

poslední VV ČUS byl před VH  
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priority ČUS jsou centra Harrachov a Nymburk 

proběhla VH v Nymburku - účast A. Babiš 

Na VH ČUS schváleno prohlášení adresované MŠMT  

 

3. Hospodaření KO 

konečné hospodaření 2016 a návrh rozpočtu 2017 na webu - podklad pro VH 

Čerpání rozpočtu za 4 měsíce - jen nutné výdaje 

 

4.  Kontrola KÚ KHK - projednání výsledků kontrol svazových dotací  

zápis ještě není, bude jedna vratka - plavání  

v roce 2015 bylo 8 grantů prostřednictvím KO ČUS 

- kontrola důsledná, více dokumentů než v minulosti, kontrola i v malých částkách 

2016 - realizovány jen 4 granty  

 

5. Valná hromada KH KO ČUS 

- VH proběhne v pondělí 5. června 2017 od 15.30 hod - Slavia Hradec Králové 

- na post předsedy 3 kandidáti, do revizní komise 3 kandidáti, do KR za OS 5, za svazy 8 

kandidátů 

- komise mandátová, návrhová a volební - zajištěni členové za OS i svazy 

- VH bude řídit J. Pavlíček 

- z KH kraje pozvána M. Burdychová a R. Cogan 

- z ČUS přislíbena účast 

 

6. Informace z ČUS, KÚ KHK, OS ČUS, krajských svazů, SCS 

Na KH kraji proběhla 10.5. akce Zlatá koruna  

ODM Brno - byla schůzka na KH kraji 

26. 4. schůze svazy - zápis na webu KO ČUS 
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revizní komise -  zpráva z kontroly - kontrola především na peněžní prostředky odcházející z 

účtu KO 

proběhlo školení Licenční řízení OS - v HK 11. května - pro okresy HK a PCE kraje - V. Holub 

vzdělávání  ČUS - kraje PCE a HK 2 dny. Po 3 dvoudenních akcích v našem kraji bude letos 

seminář u sousedů 13.- 14. června -  Mítkov u Chocně - akce nejen pro OS a KO ČUS 

F. Karlík - po 16 letech nebude kandidovat končí v orgánek KO ČUS- poděkoval a popřál, aby 

se i v budoucnu dařilo 

FAČR - celorepublikové volby - nejen do orgánů musí být kandidát členem (dle NOZ), ale i 

každý zaměstnanec   

Nejúspěšnější sportovec roku KH kraje - závěrečné vyúčtování ještě není, následně se bude řešit 

přípěvek KO ČUS.     Zodpovídá: J.  Pekař - termín 11. června 

 

Zapsal: J. Šmíd 


